

**Toimialan kehittämispäällikön virkanimikkeen muuttaminen kasvun ja kehityksen päälliköksi /
Ändring av tjänstebenenämningen sektorutvecklingschef till chef för tillväxt och utveckling**

Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 18.12.2023 § 386

1179/01.01.00.00/2023

Valmistelija / Beredare: yhdyskuntajohtaja / samhällsdirektör Albert Andersson, albert.andersson(at)sipoo.fi, henkilöstöpäällikkö / personalchef Jan Rosenström, jan.rosenstrom(at)sipoo.fi

Yhdyskunta ja ympäristö -toimialan tehtäviä ja työnjakoa on tarkasteltu syksyn 2023 aikana. Erityisesti on tunnistettu tarve parantaa kunnan yhdyskuntakehittämisen prosessin hallintaa, joka tukee kunnan strategisia tavoitteita koskien asukasluvun kasvua ja kunnan jatkuvaa kehittymistä. Tässä yhteydessä on todettu, että toimialan kehittämispäällikön aiempi tehtäväsisältö ja virkanimike ei täysin vastaa yhdyskunta- ja ympäristö -toimialan toiminnalle asetettuja tavoitteita.

Kehittämispäällikön virkanimike ehdotetaan muutettavaksi kasvun ja kehityksen päälliköksi (chef för tillväxt och utveckling). Kasvun ja kehityksen päällikkö toimii yhdyskunnan ja ympäristön toimialan kehittäminen ja tuki -tulosityksikön päällikkönä ja vastaa yhdyskuntakehityksen hankehallinnan kokonaisuudesta. Kasvun ja kehittämisen päällikölle laaditaan uusi tehtäväkuva, jonka perusteella arvioidaan erikseen mahdolliset palvelussuhteen ehtojen muutostarpeet.

Hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päättää virkojen perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä virkanimikkeen muuttamisesta.

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää muuttaa toimialan kehittämispäällikön virkanimikkeen kasvun ja kehityksen päälliköksi.

Kommunstyrelsen beslutar ändra tjänstebenenämningen för sektorutvecklingschefen till chef för tillväxt och utveckling.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor